
 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

Број: 01-022-96/22 

Датум: 22.11.2022. године 

 

На основу члана 39. и члана 111. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 101. став 1. тачка б. Статута општине Оштра 

Лука („Службени гласник Општине Оштра Лука“, број: 6/15 и 9/17), и тачке III, став (2) Одлуке о 

начину организовања и спровођењу јавне расправе („Службени гласник општине Оштра Лука“, број: 

7/19) Скупштина општине Оштра Лука доноси: 

 

ЗАКЉУЧАК 

о организовању и спровођењу јавне расправе о Нацрту буџета Општине Оштра Лука за 2023. годину 

 

I 

Јавна расправа о Нацрту буџета Општине Оштра Лука за 2023. годину одржаће се у периоду 

од 23.11. до 01.12.2022. године уз одржавање једног јавног састанка на којем ће се спровести јавна 

расправа и то у Оштрој Луци, дана 01.12.2022. године у 11:00 часова у Скупштинској сали. 

 

II 

Јавна расправа из тачке I. овог Закључка одржаће се на начин да заинтересована лица могу у 

писменој форми (путем пријемне канцеларије у Општинској управи), у периоду од 23.11. до 

30.11.2022. године, на адресу Општине Оштра Лука доставити своје примједбе, приједлоге и 

сугестије на утврђени нацрт, након чега ће бити одржан састанак из тачке I овог закључка. 

 

III 

Нацрт буџета општине Оштра Лука за 2023. годину биће објављен на званичној интернет 

презентацији општине Оштра Лука (www.opstinaostraluka.org) и огласној табли у згради Општинске 

управе Оштра Лука. 

IV 

(1) За спровођење јавне расправе из тачке I. овог закључка именују се: 

1. Обрађивач: Начелник општине и Општинска управа, 

2. Драган Станар: Предсједник комисије за финансије и буџет, 

3. Записничар: Саша Родић. 

(2) Лица из става (1) ове тачке дужна су да учествују у јавној расправи. 

(3) Комисија за финансије и буџет о спроведеној јавној расправи сачињава извјештај и доставља га 

Начелнику и Скупштини општине. 

  

V 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

Општине Оштра Лука“. 

 

Достављено: 

- Начелнику 

- Скупштини општине Оштра Лука 

- Огласној табли Општинске управе и WEB страници 

- Општинској управи 

- а/а 

 

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Драган Станар 


